Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu i jego komórek organizacyjnych 

(WAD.2601.150.2025) w dniu 12 sierpnia 2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta 

firmy:  

Poczta Polska S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 

za cenę 66483,65 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt trzy 

złote 65/100). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęła 1 oferta, nie 

odrzucono żadnej oferty. 

W związku z powyższym WIORiN we Wrocławiu zaprasza upoważnionego przedstawiciela 

Oferenta, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, do niezwłocznego kontaktu